
Materiale dotare Punct CCR

I.D.: 61551426

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	32351000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,32 RON - 1.198,32 RON

Descriere: Pachet de produse compus din urmatoarele produse: Nr. Cod+Descriere UM Cantitate Pret Valoare TVA 1) 110579 Set montare pentru rack 19" 10x Buc 4.00 8.4034 33.6134 6.3866 2) 106024 Cablu XLR m-t microfon 1m HQ negru Buc 1.00 84.0336 84.0336 15.9664 3) 106027 Cablu XLR m-t 15m HQ negru Buc 1.00 100.8403 100.8403 19.1597 4) 101874 Borna 4mm mama panou aurita rosie Buc 8.00 5.0420 40.3361 7.6639 5) 101873 Borna 4mm mama panou aurita neagra Buc 8.00 5.0420 40.3361 7.6639 6) 105220 Prelungitor 6c 3m alb+intrerupator 3x1.5mm Buc 6.00 39.4958 236.9748 45.0252 7) 109724 Prelungitor 6c 5m alb+intrerupator 3x1.5mm Buc 8.00 49.5798 396.6387 75.3613 8) 102928 Prelungitor 5c 7m alb+intrerupator 3x1.5mm Buc 4.00 66.3866 265.5462 50.4538
